Eserimizi okuyup inceleyenler ve “insaf tera-
zisiyle” tartanlar da bu kanaate varacaklardır.

3)- Sayın Yüksel, “Yazarın burada (kitabın baş kısmında) tanıttığı kay-
naklara ulaşıp ulaşmadığı konusunda emin değiliz” demektedir. Ulaşıldığına
emin olmadığı kaynaklara misal olarak, başta “İbnü's-Sa’d (öl. H. 230/M.
845)'ın “et-Tabakâtu'l-Kübrâ”sını (a.g.e., s. 220) zikrediyor. (Öncelikle şunu
belirtelim ki, yazarın adı “İbnu's-Sa’d” değil, İbn-i Sa’d'dır. Farsça ve Os-
manlıca değil de, Arapça tamlama yapılırsa “İbnü Sa’d” olarak da okuna-
bilir.)

Doktora tezimin daktilo ile yazılı orijinali ile kitaptaki bu cüm-
leleri karşılaştırınca; bir satırın “hataen atlandığını” gördüm. s. XXVI'daki
eksik cümlenin aslı şöyledir: “Taşköprüzâde'nin es-Sâkâyık-ı Nu’mâniye'si
Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan H. 965/M. 1157-1158 tarihine, Nevizâde
Atâyi'nin bu esere zeyli ise, H. 965/M. 1157-1158'den H. 1042/M. 1632-1633
yılına kadar Osmanlı âlimleri ve şeyhlerinin hal tercümelerini ihtiva eder.”

Eleştiride belirtildiği gibi, (a.g.d., s. 221) Kastamonulu Lâtifî'nin adı
Abdullâtiftir. İlhanlılar Devletiyle ilgili 322. dipnota bir eleştiride bulu-
nulmakta, (a.g.d., s. 221) dipnotta Kısas-ı Enbiya'nın kaynak gösterilmesi
uygunsuz bulunmaktadır.

226) bir harf hatasını yanlış değerlendirerek yerel şiveyi
ihmal etmediğimizi belirtir. Oysa s. XXII'de bir tashih hatasıyla iki kez
“hükme bağlar” yerine “hükme bağlır” yazılmıştır. İlgili cümle okununca bu
durum hemen anlaşılacaktır.

Bir başka bozuk cümle örneği olarak da şu gösterilir: “1. Abdulaziz
(H. 1277-1293/M. 1860-1876) tarafından Hatt-ı Humayûn'u ile sâdır olan
iradesiyle, Nakibü'l-eşrâf tayinini belgeler” (bkz. a.g.e., s. XXV). Burada bozuk
bir cümle yoktur. Eleştiriyi yapan tarafından anlaşılamadığı için “ğadre
uğrayan bir cümle” mevzuubahistir. Bu cümlede anlatılmak istenen şey,
iradenin Hatt-ı Humâyûn vasıtası ile sudur etmesidir.